
ČESKÝ NÁBYTEK S TRADICÍ OD ROKU 1991

MODERNÍ NÁBYTEK ZA ROZUMNÉ CENYWWW.MONARC.CZ

WWW.MONARC.CZ

ROZKLÁDACÍ POSTEL

Chytré řešení pro spaní v malém prostoru

Velký výběr dezénů.
Kvalitní zpracování a kování.
Praktické zásuvky s vysokou nosností.

Pro FLEXI A je možno použít 2ks matrace 200x80 (200x90)  na sobě, 
nebo 1ks matrace 200x80 (200x90) a dělenou matraci 2x 40x200 (2x 45x200),
která slouží ve složeném stavu jako opěrák. Použité matrace nesmí být větší než předepsaný rozměr,
jinak hrozí poškození konstrukce postele!

Doporučená tloušťka matrací je 15cm. Nosnost roštu 100kg ve složeném stavu a 100+100kg
v rozloženém stavu.

Zásuvky postelí FLEXI A jsou uloženy na kuličkových plnovýsuvech 80cm. 
Nosnost zásuvek je 30kg. Všechny hrany jsou olepeny 2mm ABS hranou.

Součásti dodávky jsou rozkládací rošty. Matrace nejsou součásti dodávky.

Postel je v pravé nebo levé variantě. Na obrázku je levá varianta.

DOPORUČENÁ CENA

13 300 Kč
DOPORUČENÁ CENA

13 300 Kč

FLEXI A 80 FLEXI A 90 FLEXI A 90FLEXI A 80
Prostor pro matraci ve složeném stavu:       200x80 cm

Prostor pro matraci v rozloženém stavu:    200x160 cm

Šířka:            207,2 cm
Výška:             90,5 cm
Hloubka:  91(171) cm   

200x90 cm

200x180 cm

207,2 cm
 90,5 cm

  101(191) cm   

FLEXI A



ČESKÝ NÁBYTEK S TRADICÍ OD ROKU 1991

MODERNÍ NÁBYTEK ZA ROZUMNÉ CENYWWW.MONARC.CZ

WWW.MONARC.CZ

ROZKLÁDACÍ POSTEL

Chytré řešení pro spaní v malém prostoru

Velký výběr dezénů.
Kvalitní zpracování a kování.
Praktické zásuvky s vysokou nosností.FLEXI B

DOPORUČENÁ CENA

13 000 Kč

Váš prodejce:

Pro FLEXI B je možno použít 2ks matrace 200x80 (200x90)  na sobě, 
nebo 1ks matrace 200x80 (200x90) a dělenou matraci 2x 40x200 (2x 45x200),
která slouží ve složeném stavu jako opěrák. Použité matrace nesmí být větší než předepsaný
rozměr, jinak hrozí poškození konstrukce postele!

Doporučená tloušťka matrací je 15cm. 
Nosnost roštu 100kg ve složeném stavu a
 100+100kg v rozloženém stavu.

Zásuvky postelí FLEXI B jsou uloženy na kuličkových plnovýsuvech 80cm. 
Nosnost zásuvek je 30kg. Všechny hrany jsou olepeny 2mm ABS hranou.

Součásti dodávky jsou rozkládací rošty. 
Matrace nejsou součásti dodávky.

FLEXI B 80 FLEXI B 90 FLEXI B 90FLEXI B 80
Prostor pro matraci ve složeném stavu:       200x80 cm

Prostor pro matraci v rozloženém stavu:    200x160 cm

Šířka:            207,2 cm
Výška:             90,5 cm
Hloubka:  91(171) cm   

200x90 cm

200x180 cm

207,2 cm
 90,5 cm

  101(191) cm   


	Stránka 1
	Stránka 2

